i

VENETO

25 Farfalla - P2 M
Serien°1dil

3
4
5
6

COLLI ALBERTO
BETTIN FRANCESCO
BERALDO FEDERICO
STOCCO NICOLA

25 Farfalla- P2 F
Serien°1dil

3 GAUZZI BROCCOLETTILETIZIA
4 VETTORELLO STELLA MARIA

5

BRAGGION GIADA

25 Farfalla - P3 M
Serien°1dil

4

DECENTI GIANLUCA

25 Farfalla - P3 F
Serien°1dil

NOoO O~ WN

CREUSO EMMA
TURATTO DESIRE'
OLARU ELENA
GITTO LARA
MONTRONE BIANCA
CIPRIOTTO MARTINA

25 Dorso - P1 M
Serien®3di 3

2
3
4
5
6

CRISTALDI ELIA
SINIGALLIA FILIPPO
GELLY FILIPPO
TREVISAN EDOARDO

CURTO FRANCESCO ANTONIO

Serien®°2di 3

OOk, WN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

MORATO MATTEO

GUGELMETTO MATTIA
CRIVELLARI EDOARDO

COLLI LEONARDO
BERTUOLO SAMUELE

2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010

2008

2009
2009
2008
2008
2009
2009

2010
2010
2010
2010
2010

2010
2011
2011
2011
2011

TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

ALBATROSNUOTO
Rappr. DELFINI ABANO
SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO

Serie

ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO

Serie

Rappr. DELFINI ABANO

Serie

ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE
Rappr. PADOVANUOTO
Rappr. DELFINI ABANO
Rappr. DELFINI ABANO
ALBATROSNUOTO

Serie

Rappr. PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
ALBATROSNUOTO
PADOVANUOTO

ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
ROVIGONUOTO

Foglion. 1
17/12/2017

Domenica 17/12/2017 ore 14:45

00:50.0
00:30.0
00:30.0
00:50.0

Domenica 17/12/2017 ore 14:50

00:50.0
00:50.0
00:50.0

Domenica 17/12/2017 ore 14:55

00:30.0

Domenica 17/12/2017 ore 15:00

00:50.0
00:30.0
00:27.0
00:29.0
00:33.0
00:50.0

Domenica 17/12/2017 ore 15:05

00:52.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO Foglio n. 2
VENETO 17/12/2017
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien°1di 3
1 ZAMORILEONARDO 2011 CONSELVE NUOTO 00:50.0
2 RAVENNA NICOLOQO' 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:38.0
3 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:35.0
4 CAPPOCCHIN DARIO 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:32.0
5 DE MARCHI GIANLUCA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:33.0
6 GRIGGIO EDOARDO 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:36.0
7 NEGRI FILIPPO 2010 SWIM CONSELVE 00:45.0
25 Dorso -P1F Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:10
Serien°1dil
1 BENEDUCE GRETA 2011 Rappr. PADOVANUOTO 00:50.0
2 PADOVAN GIORGIA 2011 CONSELVE NUOTO 00:50.0
3 CAVICCHIOLI AMY 2012 ROVIGONUOTO 00:50.0
4 GASTALDON ILARIA 2011 Rappr. DELFINI ABANO 00:38.0
5 CEOLA MATILDE 2012 ALBATROSNUOTO 00:50.0
6 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 00:50.0
7 CERESANI VIOLETTA 2011 ALBATROSNUOTO 00:50.0
25 Dorso - P2 M Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:15
Serien® 2di 2
3 BOLOGNA DAVIDE 2009 CONSELVE NUOTO 00:50.0
4 CREUSO MICHELE 2009 ALBATROSNUOTO 00:50.0
5 SASSO ANDREA 2009 ROVIGONUOTO 00:50.0
6 MILAN GIANLUCA 2009 ALBATROSNUOTO 00:50.0
Serien°1di2
3 CAVRIANI STEFANO 2009 CONSELVE NUOTO 00:50.0
4 BIGARDI THOMAS 2009 Rappr. PADOVANUOTO 00:24.0
5 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:40.0
6 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 00:50.0
25 Dorso - P2 F Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:20
Serien® 3di 3
3 VALENTE DHARMA 2010 ROVIGONUOTO 00:50.0
4 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:50.0
5 BULLO CARLOTTA 2010 ALBATROSNUOTO 00:50.0
6 CURTO MARIA VITTORIA 2010 PADOVANUOTO 00:50.0
Serien®2di 3
3 FINCATO SOFIA 2010 ALBATROSNUOTO 00:50.0
4 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 00:50.0
5 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 00:50.0
6 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:50.0
Serien®°1di 3
1 SECCO ELEONORA 2010 ROVIGONUOTO 00:50.0
2 COLUCCI BIANCA 2010 ALBATROSNUOTO 00:50.0
3 COSTA ALESSANDRA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:40.0
4 TOSETTO GIORGIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:24.0
5 ZOTTI CARLOTTA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:35.0
6 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 00:50.0
7 FRISO ANNA 2010 ALBATROSNUOTO 00:50.0

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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i

VENETO

50 Dorso - P3 M
Serien°1dil

4 CHINELLO STEFANO 2008
5 BROTTO DAVIDE 2008
50 Dorso - P3 F
Serien°1dil
1 MONTEVERDE SARA 2008
2 MAZZABO' ERIKA 2009
3 FASITTA MARIA TERESA 2009
4 ABRUZZESE LARISSA 2008
5 SCHIAVO GIULIA 2008
6 MORO GAIA 2009
7 SUMAN ROSSELLA 2008

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi
Serien°1di 1l

MOSCA, DAL MASCHIO, CREUSO, MILAN
GELLY, VILLANI, BONVENTO, PATRIGNANI
BRIGO, ANDOLFO, BERALDO, MOLENA

OOk, wWN

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine
Serien°1dil

2 BALZAN, VENTURIN, BALDON, RUZZON
3 CESAROTTO, DE MARCHI, PIRON, CASOTTO
4 MILLEVOI, ZOTTI, GASTALDON, FAVERO
5 CHIVETTO, CALLEGARO, VENCO, PAIO
6 TURETCHI, TOSETTO, CASARI, ARDUINI
25Rana-P2M
Serien°1dil
2 FINCATO ALESSANDRO 2009
3 CRIVELLARO RICCARDO 2009
4 TACCHIN MATTIA 2009
5 SCARPARO ENRICO 2009
6 TREVISAN ALESSANDRO 2009

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

CRISTALDI, NALETTO, GUERRER, ZANAROTTO Rappr. PADOVANUOTO
BUONGIOVANNI, MARCHIORO, TACCHIN, STRAD Rappr. DELFINI ABANO

Foglion. 3
17/12/2017

Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:25

01:00.0
01:40.0

Rappr. DELFINI ABANO
SWIM CONSELVE

Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:30

SWIM CONSELVE 01:40.0
CONSELVE NUOTO 01:40.0
ALBATROSNUOTO 01:40.0
Rappr. PADOVANUOTO 00:56.0
Rappr. DELFINI ABANO 01:00.0
ROVIGONUOTO 01:40.0
SWIM CONSELVE 01:40.0

Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:35

02:30.0
02:10.0
ALBATROSNUOTO 02:00.0
ROVIGONUOTO 02:00.0
SWIM CONSELVE 02:30.0

Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:40

SWIM CONSELVE 02:30.0
ALBATROSNUOTO 02:00.0
Rappr. DELFINI ABANO 01:58.0
ROVIGONUOTO 02:00.0
Rappr. PADOVANUOTO 02:30.0

Serie Domenica 17/12/2017 ore 16:00
ALBATROSNUOTO 00:50.0
PADOVANUOTO 00:50.0
Rappr. DELFINI ABANO 00:28.0
SWIM CONSELVE 00:40.0
ALBATROSNUOTO 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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i

VENETO

25 Rana-P2F

Serien°1dil

DE MARCHI REBECCA
CASOTTO ANNA
CASARI MATILDE
DALLA BENETTA SOFIA
CESAROTTO SARA

OOk, WN

25 Rana-P3 M

Serien°1dil

ZAN RICCARDO

COLTRI SANTIAGO
BERGO EDOARDO
CARDI GREGORIO
COSTA ALBERTO MARIA

DO WN

25 Rana-P3F

Serien®2di 2
3 BACCARIN LUDOVICA
4 BARISON ANITA
5 BATTISTINI SOFIA
6 PEDRON GINEVRA

Serien°1di2

LEOPIZZI SARA
GIULIAN VITTORIA
COMPAGNO ANGELICA

FACCIOLI ELISABETTA
ROMANATO LEDA

OO, WN

25 Stile Libero - P1 M

Serien°4di 4
3 GUERRER SAMUELE
4 VILLANI LEONE
5 VENTURATO TOMMASO
6 PRAVADELLI NICCOLO

Serien®3di 4
3 PATRIGNANI TOMMASO
4 SIGOLO CORRADO

5 LAMANUZZI LEONARDO

6 BRIGO CRISTIAN
Serien° 2di 4
TREVISAN TOMMASO
BASTIANELLO SAMUEL
MOSCA MATTEO
MOLENA CHRISTIAN
SANTON MATTEO
BONVENTO ALESSANDRO
PRAVADELLI DAVIDE

NO O~ WNPRE

2010
2010
2010
2010
2010

2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009

2009
2008
2008
2008
2009

2010
2010
2010
2011

2010
2010
2010
2010

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010

TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
Rappr. PADOVANUOTO
Rappr. PADOVANUOTO
ALBATROSNUOTO

Serie

ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE
Rappr. DELFINI ABANO
Rappr. DELFINI ABANO
Rappr. PADOVANUOTO

Serie

ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO
ALBATROSNUOTO

SWIM CONSELVE

Rappr. DELFINI ABANO
Rappr. DELFINI ABANO
Rappr. PADOVANUOTO
Rappr. PADOVANUOTO

Serie

Rappr. PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
ALBATROSNUOTO
Rappr. PADOVANUOTO

ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE

ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE
SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO

Rappr. PADOVANUOTO

Foglion. 4
17/12/2017

Domenica 17/12/2017 ore 16:05

00:50.0
00:50.0
00:27.0
00:36.0
00:50.0

Domenica 17/12/2017 ore 16:10

00:50.0
00:30.0
00:26.0
00:28.0
00:30.0

Domenica 17/12/2017 ore 16:15

00:50.0
00:40.0
00:40.0
00:50.0

00:40.0
00:32.0
00:25.0
00:27.0
00:40.0

Domenica 17/12/2017 ore 16:20

00:50.0
00:50.0
00:50.0
01:00.0

00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:50.0

00:50.0
00:50.0
00:50.0
00:40.0
00:45.0
00:50.0
00:50.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUQOTO Foglio n. 5
VENETO 17/12/2017
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien®°1di 4
1 MARCHIORO PIETRO 2010  Rappr. DELFINI ABANO 00:40.0
2 BERGO JACOPO 2010  Rappr. DELFINI ABANO 00:30.0
3 PELOSO MATTEO 2010  Rappr. PADOVANUOTO 00:24.0
4 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010  Rappr. DELFINI ABANO 00:21.0
5 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010  Rappr. DELFINI ABANO 00:23.0
6 MILLEVOI TOBIA 2010  Rappr. DELFINI ABANO 00:26.0
7 ZANAROTTO RICCARDO 2011  Rappr. PADOVANUOTO 00:32.0
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 17/12/2017 ore 16:25
Serien®2di 2
3 PAIO NATHALIE 2011  ROVIGONUOTO 00:50.0
4 BALDON GRETA 2011  SWIM CONSELVE 00:35.0
5 PIRON ANTONELLA 2011  ALBATROSNUOTO 00:50.0
6 ROMANATO VIOLA 2012  Rappr. PADOVANUOTO 01:00.0
Serien® 1di2
3 TURETCHI ANGELICA 2011  Rappr. PADOVANUOTO 00:33.0
4 ZERBINATI SOFIA 2011  ROVIGONUOTO 00:30.0
5 PEINADO FRANCISCA 2011  Rappr. PADOVANUOTO 00:33.0
6 FARINAZZO MATILDE 2011  Rappr. PADOVANUOTO 00:33.0
25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 17/12/2017 ore 16:30
Serien®2di 2
3 DAL MASCHIO PIETRO 2009  ALBATROSNUOTO 00:50.0
4 VANZETTI DAVIDE 2009  ALBATROSNUOTO 00:50.0
5 CEBAN CRISTIANO 2009  ROVIGONUOTO 00:50.0
6 RADHIMA ALBERTO 2009  ALBATROSNUOTO 00:50.0
Serien®1di2
2 ANDOLFO ANDREA 2009  SWIM CONSELVE 00:40.0
3 POLATO FRANCESCO 2009  Rappr. DELFINI ABANO 00:32.0
4 BIGARDI DAVID 2009  Rappr. PADOVANUOTO 00:22.0
5 SCARPARO EDOARDO 2009  SWIM CONSELVE 00:30.0
6 NALETTO ZENO 2009  Rappr. PADOVANUOTO 00:35.0
25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 17/12/2017 ore 16:35
Serien® 3di 3
3 COLLESEIIRENE 2010 PADOVANUOTO 00:50.0
4 VENTURIN GAIA 2010  SWIM CONSELVE 00:50.0
5 SCAPINI SARA 2010  Rappr. PADOVANUOTO 00:50.0
6 MULLER GIULIA 2010  ALBATROSNUOTO 00:50.0
Serien®2di 3
3 MORELLO ANGELICA 2010  CONSELVE NUOTO 00:50.0
4 RUZZON MARTA 2010  SWIM CONSELVE 00:50.0
5 SALAMON ANNA 2010  ROVIGONUOTO 00:50.0
6 CHIVETTO ALICE 2010  ROVIGONUOTO 00:50.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO Foglio n. 6
VENETO 17/12/2017
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien°1di 3
1 BOSCHETTO VIRGINIA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:34.0
2 MILLEVOI MATILDA 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:29.0
3 ZAPPAROLI ANNA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:26.0
4 FAVERO ALICE 2010 Rappr. DELFINI ABANO 00:22.0
5 ARDUINI JENNIFER 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:23.0
6 FABEN GIORGIA 2010 Rappr. PADOVANUOTO 00:27.0
7 VENCO EMMA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 17/12/2017 ore 16:40
Serien°1dil
4 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 01:40.0
50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 17/12/2017 ore 16:45
Serien®2di 2
2 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
3 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
4 FORLER ANITA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
5 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:40.0
6 VAROTTO GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 01:40.0
7 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:40.0
Serien®1di2
1 TROMBETTA LINDA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 PEINADO MARTINA 2008 Rappr. PADOVANUOTO 01:00.0
3 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 Rappr. PADOVANUOTO 00:50.0
4 COSTOLA MARTA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:45.0
5 MERLIN MATILDE 2008 Rappr. PADOVANUOTO 00:45.0
6 MENEGHELLO GIULIA 2008 Rappr. PADOVANUOTO 00:51.0
7 BORIN GIULIA 2008 Rappr. PADOVANUOTO 01:00.0

4x25 Ostacoli - Assoluti

Serien°1dil

3 STOCCO, CEBAN, BRAGGION, ZERBINATI
4 PELOSO, CRISTALDI, FARINAZZO, COSTA
5 COLLI, VANZETTI, VAROTTO, GAUZZ|I BROCCOLE ALBATROSNUOTO
6 MARCOMINI, VETTORELLO, SCHIAVON, MENOSS SWIM CONSELVE

Staff. 4x25 Misti - Assoluti

Serien°1dil

3 SCHIAVO, COMPAGNO, DECENTI, BERGO
4 BACCARIN, TREVISAN, FASITTA, RADHIMA
5 SCARPARO, COLTRI, TURATTO, RUZZON

6 SIGOLO, BATTISTINI, MORO, SASSO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

ROVIGONUOTO
Rappr. PADOVANUOTO

Serie

Rappr. DELFINI ABANO
ALBATROSNUOTO
SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO

Domenica 17/12/2017 ore 16:50

02:00.0
02:00.0
02:00.0
02:00.0

Domenica 17/12/2017 ore 16:55

02:30.0
02:20.0
02:30.0
20:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO Foglio n. 7

VENETO 17/12/2017
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 17/12/2017 ore 17:00

Serien°1dil
3 CARDI, COSTOLA, MONTRONE, CHINELLO Rappr. DELFINI ABANO 02:05.0
4 CREUSO, ZAN, FINCATO, CIPRIOTTO ALBATROSNUOTO 02:00.0
5 COSTA, BIGARDI, MERLIN, FACCIOLI Rappr. PADOVANUOTO 02:00.0
6 SCARPARO, SIVIERO, DAVI', LEOPIZZI SWIM CONSELVE 02:20.0

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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